РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_»  ноября 2015 г. №
г.Клинцы
Об утверждении основных направлений

Бюджетной, налоговой  и долговой

политики городского округа  «город
Клинцы Брянской области» на  2016 год и
плановый период 2017 и 2018 годов

        На основании статьи 172 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 26.03.2008 г. № 3-1/451 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и контроля бюджета городского округа, а также порядке предоставления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета городского округа и его внешней проверки», Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2016 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клинцовской

городской администрации                                                          С.Ю. Евтеев